A bk K F

Northeast Forestry University

REHE IR IRR T

ARACARAL K F B 5 A SR ED
~00-—-#/\A



F OB # N

FbHdk K28R

FRAbMolk A F EEL R

FgbHl REERERRE

qFEXH

FAbbkdk A E 5 b ST R

Flelk K FE S RE RN

FRALHAE K F RS S BT HE

KM R EXTHERTHEORE

E [ ST g
FAEHAL K FBAT 2 B0 E 1T I

Fibslk KE AR EERGREZERETHE

EREER

Fibsd K EXTHEAR S VHESHEETRIMNRENERL
SR EEER
IHER

2t

SETPET )

Git g
FhgFER

AHRESHEER

o

AdAtF

AL F

ity s 42

Adh A
HHFTERP EHE (KR)

FEDWHREFR
A GG KR EEE

HAE R

(G Y
2
()

(9
«9
(21)
(23)
(29)
(26)
27

(28)

(36)
(42)
(48)
(54)
(60)

(66)
(72)
(78)
(83)
(89)
(95)

(101)
(107)



EX TS
AHTBRL HHA (H-)
TE g
B 4

LARM (FEL RR)
=T A8

AP S L LR

AT
BT (HRER)

LARRH (A5 FLR)
A FHAL LA

B TRYER
P AL Sk

LEWE: -8 4174

g &k
Takigit

g

TARTRER
T AIH

RS T AL ]

IRFE
IR -
¥ 5 R HE

g

i

FEIHETE

SrREPR

xig
B i

AXHSREEER
EE

HisF 50 F

RIERTE¥RE

SRR Ry

il TAE
TEEA¥EK
HKAhLA

C AR (HFRIATE)

Tidrfg -
A &

HRSH AN IEEE

R EH A
LAt ]

HEFREREAS

AIEBEGR

]

(113)
(119)

(125)
(131)

(137)
(143)
(149)
(155)
(161)

(167)
173)
179)
(185)
(191)

(197)
203)
(209)

15)
@21)
@27)
(233)

(239)
(245)

(251)
(257)

(263)
(269)

@75)
(280)
(285)
291

(296)
302)
(308)

C (19



KAk K250

FIAHLAFREFHNEHERANESER, it BEAR AEAHRE .00
SRR . FERAE BHRE 32951 AHiR 3 ALRAKE, XPEKAENBRESGRE
PiX. WL YEFRRERLE, BIRRAS IR .

R KA —FUHAEE, B, T. 2. &, 1. SAEANSHE e,
FRBHLHTEZN. BRRESHESR. BHRER. TEADBEESR. HiET
WER. B TEER, tATESR, MHEYR. AR sn, SRS,
ERSHENTEER. DHER TEYR. TEERASR, RAKTEE. BUHR
Fh. AESAFRER, 3 MEZERSE. 14 MEEA. 27 LA, 4 4%
MEd, 720 PERENEBEEAEH, BEHTOHENBR L ST SN
AABFREW (EWFE) , HEADFHEESBHABHG, RRESHNEVRE. 4
L 8- PN T

FPRRHEREREE 14400 AEL, EPEELRE 11000 AESL, BHER4E
VT A, MLEIRAE 165 A, SEEEE 21 A, EAEZSHEMELE 2000 ALE.
BB LURILIEFEHMAAAE 5 TRA, FREMABER KRR A L
M. FEE 2076 BHELHESEEM 716 A, KhETREE;2 AL P EMER
Bt 1A, #2115 A, ARAEHEENFERLSLRITLARA 5 A0S AEBERAFS
BEEE, FUBREEFRALBEREL FFE, 15 ANEEFERALE PETHE.
EWIET 100 &2 5N RS,

FEA | MHESB I EASREN 4 AR SESTRE, BH 3 A5
FH. E. HRANIR G, RERERGMSLMET, 4. WEHHLEBE S
. JEER, ¥RAGAFT 10 RUKEFLRLSIL,

FRAFUROEE. BB, £, BRISLL. BANRRE 3 AL
Wipsh, T4 TRIEEIERSE 20 PEFEERR, NFRALHN. EHNEHE
RUETEEFRME, SR THERES® xS,

F8E 20 STEARMBE M 40 FEAEIFRIHLRIT SHXER, 5 100 24
FAABRITEARLZH, SERIE 00 RANETUHEEFRLEH, B8 2000 &
BOEREETOREER, Vi, EREN. OFSEOIFELERRET, Gk
BRIk 600 RAMEL 20 EMEHABKES . 28, AR ERES W,

ALGERANERATAY RERE LN EL, TEAXFHAESIELA DT
FREWHE, FrHmEdA SRS TR E BUREE T 7T 2FMa%,

ERGE AR R ARE, FREERAILR NG E TR A2LE A, R Ipe 2k
FRIE®. 7 EHNRFE T B Skl B S 21 TEERMEEE, 99 FEXLH
HATTRAERABNE, PEMET 10 EE4HME. Rip-HgHE. RME.
RERS. S6—r e, BRAESEG RSO0 A GE. K PHERERE.
TEHERE. RETAE, ‘Eﬁ?}c#ﬁd}%ﬁﬁ'ﬁﬁﬁi&ﬂEmﬂﬂﬁ&“—ﬁﬁ:}t-ﬂz. E§=1
FRHEBR L B stk .



FAbbkdk K EEHH R E

2 &
REHLE
TN
244 A

$44

KL CEERFS
ES
REAZES
R4 REH
ABE

5t

Bk A

AR (EFEFHEHT)
A

EFE L
ABEERTHL
B4t

AAE
e
i
bt
RAPREE
TN
HEALE
FRHEFRA
MEHARL
FSLR

L

A

CON
TS
BERUE DI

2

R EBREREN

B
2190014
2190015

2190712
2191210
2190328
2190484

2190787
2150378
2190377
2190327
2190326
2190337
2190355

2190340
2190499
2190743
2190361
2190701
2190706
2190702
2190144

2190719

2150710
2190711
2190711
2190343
2190346



ReBREUEEEL
it i A

it 2 A
HEPu
i -0
ERREBAR

:

B fr
SEHEEER
BAR TS SR
(TP 3
FEH MR EFR
Ve L1
HETE$R
TARTEER
[k E 2
AXH SRS ER
SEEER
RRSHANTEER
TRERTBER
TEEAR%ZE
BAREER
HERIH AR ER
EHm

BE¥ERL

2190498
2190497
2190184
2190707
2190723
2190416

B
2190381
2190384
2190874
2190387
2190394
2190397
2190402
2190405
2190411
2190408
2190421
2191004
2150391
2190379
2190437
2190414



ARAEARRFZZR LV RE

B BLER  EER EfHE
SFEBER T ] P 2o THER, AERFSHE.
£t Sl ER KRS ER. i, St
BHEESFEER | H9%. BREE. | TR B9S24 | K A9TE
' EEY. BHERE | 2. KARETR. & | £oRe
E. HARBER. | KIEH. AREPE. | FENe
ARSBE. k1R | SHSEZ, KLER | ARTERPSBE AR
SRR Sk, B4y | SRESSTH
BN HEDEYRE 55 | BEDEWERFSHE | BLaws AREPEER.
i} e HIFEE. EMER.
HREFNWEE | SHEERPSEER GFR)
[T ERERSNREL | EHEOSNREE | @
PREH GERERH)
=T R AHBEERR | AHHESEA AHMEETRE, Firgs,
| #reeEmITE | SohSnT T SILTE. B)FHESTE.
EREH (RASEAR)
NaIEsR R RESR PR R HUBE R B R B ik
BHBRSEHTR | A3, BATE. Tt
RS TEREAHIL
tATEER HBSSE T | TATE, TEEE,
SARESFETE
R S SHANE. pE.
¥, HETRS5TE
HERLE REEEY xE. B@
AXieREER B SHERPESE | we
DRELNEREBE | BsgSERSE
BUEEE _
TBER T2 QiETRiEM1E SRER. TRTHE !
- |
TREA%E BHTE aHTE BRTE TUTE. G8TE |
ER SN TSR H AR A HEHRE SR i
# FE AT

FRERSHERE




FRACARAL K2 5 53 1 S iy R

HEMEREMHETHE, Eﬁﬁi'—s&%ﬁ&fﬁ&&ﬁmmmaéﬁﬁﬂﬁcﬂ,
RENELKENEANR, RERENE (RXFIRAENERR RS ARLHE K
wy . Eﬁ%a&é‘#gagmﬁlﬁwm;ﬁ#ﬁﬁjﬂsﬁmgaﬂt, T RR9E
LHE SN %

—. ¥I4EM :

EXFEIERERDOE, SRI%2—3E, RAFEEER R Y I E R G
FRRETEY, ﬁmﬁfniﬁtimﬁEﬁmﬁﬂ%ﬁ&wﬂﬁézi&!ﬁﬁﬁﬁﬂmmﬁmﬁé
IR hEEmdss, FROANLERBMSES, EkEIEg. HERHe vt
. EARBIEE IER BIE, UESER Y 1E%, IERERN2E, AR KEE
BR6SE, 2EHICRIBIC 2 548 h3E, SEBISHBREIER N,

=L EnEms

1. ¥4

FAERUBRERO T WRL, REABATRERSOBUER, HRASEREE
BERNEANRRE. — 4R E— %A, BARTHE— T EROERE. NRELST
G SABES, REP i E Fiktn v

(1) B RHFm It 144

(2) IBREXRR, H36¥ntit124

(3) HRMHZHY. MERLT. SEEH. Sk it 144
(4) 28%zh, HELTR, BiFl1%4, ERNSERR %S
(5) FHRGEHE125

(6} ERLBMBTEI0.5% 5, F4%H, sy,

FHBTRMLSE — R M05E51E, 28338, TESH. ¥ EETEH. mAoH,
TERGHNRRNES, RERSH, WA eI,

2, #4548

() AT RS R R BB RN, HERBRFEES AR, RS
REVFERE, BESHRAN B EADE, MEEBRYIH SN,
ik g

£%F  90-100 A 4
RiF  80-89 B 3
h%E  70-19 C 2
BxE 60-69 D 1
= 60LL F E 0



(2) #98E. FREIHAHE
KR-RENEIRULREFAOGS, WHLPROELSHA.
LA BRRRANEAFAZN, BUIZERRETNSH%, B/
SRR s, B
E-NRENES A= TRENA AR X X —RRNnZS
I (IREH A} REED)

FHIRAE S
ZiREE¥ S

FRFETR TEARREEESTRBOEERE, — S8 — %,

= BEitRRReR

FREREUSENCEWNEREIT T Y, EEEE, 5, S2ERE, @R,
B, RAMDBRBORLY, EREHTHANTE, REERMHRASNGOER
#%Eiﬁﬁ%%ﬂﬁiiﬁﬂ&?ﬁﬂ.&Eﬁ&ﬂ,a§ﬁ£&¥~HDWMﬂﬁ
HREEL, SEEMMEHE, BAER. SRLBRRELE, TRLRIIEG, BER
FEERE S, EREFLENNELRE, EELRATNHAMHFNESSS. B
B HEMEE YELS. IHBEE. SENSH RS RE G,

RERETH=2%:

1. R Q00¥4ER)

2. RERQOENES)

3. ERBOIESER)

0 B2 R P B R A A IR A

() REFUHEFEE, ELARNERSHKE. ATSHAREREZE WY
WAL, BARGLEFRE, ARV HUNKE—RPETLEY, EFLEEE0T
Henex, '

(2) BHETRISRER S0E

OUBREFANEMR. SULMBASIVE, ERBNLENZMA, Te
RHHRENELNED, RAMRGELEHERMTNER, LHF—SHTRE. LUs
BANRBERRBES S, DRSS EH MRG0,

®ﬁﬁ&$§ﬁ:ﬁ%ﬂ'“%ES?%%E%%.EEMﬁﬁﬁmm.ﬁﬁﬁx
ﬁ%%m%ﬁﬂ.%:%EﬁﬁﬂﬁﬂﬁwWME%&N&@%&E&E&W%E.ﬁ
ﬁﬁﬁ%%iﬁﬁ&%%ﬁﬁﬁ@w&&§$¥ﬁﬂﬂgﬁﬁ'm&wmu&&&%%
IRRE RS LITRE, RIS TFURERTE—, —HiE,

6



@HIER: PAETLUKACHER. HFRAEHTRES. KRR L BN EH
REFEMEMSRBFROFIE. FRARSE, wTdEEielisnEsg
BIE T R BRAF o (R IR .

BREBIEE W HF .

M. iR

I FAERKEESHEETUIEREREN, KERE. S8 mRERNT.

FAERFNREEF T RN LIEE SR AR 6% AT . FEGE ML
BESOEF L, WREEFENFIFAMETRD, WRIMELBEEAERE.

2. ERHRHARESER, FFRERRUTFMRE, HAREER, BEE%R,
ARBABRESN,. —BABEIRERE.

3. FAEARRENT A TRFLUHR. FEEEREEFREMBISUE, TR
BEAWL, PAEBRRENERAANRERSEZEF. AEEE LA,

4. M TAR#WA—HEHER—HEXRABHRE, AFEEERRRa.

5. BEREREESNIEE, BTN EEEERSBENNETLSE. TR
M EiE R Eg Tk,

6. FEERMNRENTHELEFE, MICHASERE, RNEERFEETE
BAAXREES.

7. HREFERAHE, FERRBARTL 1 0 AHERFFR.

i, STURRFELEFS (AFELHPEINEBRESED)

By B A& TR R E.

< EEH :

RELSASTLEEE, AAERFLEEVHEITY. SBREERAT AL
BEL ARERELLEIHRL K EEDGFEEBNE,

. ZiTRmH

EFSHREHY, BESRENMESFFERAIRFOE S, BIEFHS
fea ¥, BUEA. dTPEMERERERASWRRRRAREHURE TR, LK
B SERFERDB R AERN A B E RN, SHEESSGED
ARECAUTRIGERE. 55 ¥DSHERRERBNN, FTEREALERE, %
AETLERT, ERATEKRES, BEDRSHERNTESR. Bk, STEry
EAFFEWAEFETRY, RESFARIY EOLE. SECRRMHY, 8
AAMEW, EXEEINSEBRFATHRWES. TULIEHENTR, BHyt
W EEF AR TANG A, BEEENRT O TEAMED.

B, PHEHPEEMNEIRUENBITOLCHE PGS, A REFES 4R/
FIR . SUMEIRE S FISCiE. DR SR E B E R,



() RESRFEDARBNE, 15DLE WU E/OEE DR S 5

D FBIA BRI, HFEEHERFHE . Rt ORSHER, T8 ERY
FAFEREFIARENNUR, (BELEMERK, BEwL.

30 EBHRRBIE, BIRFHFNFR . X ERUAKER, 090550
EBR, RIIOIET A ARG T 00 B

At SIMLASNREEIOBBBEER. FRAFOREAT. FERLH
FHE, REHEOR, RERDHEE, LUEG MRS,

N, EF$mem

WO “RAML K25 42 g am g |

A £

RENMEEXTHEHIAL OB, FELFASHLOER, HROMAE,
RBOTIRANENEY. Nk, RELTTEREH, ELERAMEERUAS WY
EETUS, BALUBE—EUHBB LY GERRIAL K ERES U ETES) |



RAEARAK 25 22 4B A B A

-8 AR5EM

B—% AR EREFAERENERNNFE, FERIERBEH XN, &
EEMEE. SREEEARE. FANBAZFE. EMA RN BRREE, BT
5. FWERQEAESE. SREY, AERER. BATRELRA. FEHBER
WEENREE. LR, BAPRATREE, RAHAFERE.

Bof FAEANEE FRESAAN, EEAERTETEE. REEASRE
FERRE, XYRRANRTULE, EERHEE. URALENS, —HERX, N
Mem, TLLBE. WEEESH, RIEHXEIER

RERIESA BRERAR SRESMHE. TRRTEM, WEFERELE.

B= & FESTEREEEASEARE SRERSE. £ FATUREI R
EHMEOAEE, GRSMME. BERUAYER—E, FARFRERBLAH
i -

REALESHLERAG, RE P EEFEN- 1 ARERERSHTN, @¥
REEEFAY, SREREEANK. FUEFNEAYTE. SEETSHNEHT
DASFEE, BHHEAERER.

REAFRENEETEREREENRFE LB,

B SYPFEAAR, SELFKNFEETHRMLEMERAEMFE.
MREAS NS D B, SEERENEE. FREMN. RETRnBERSE, 2
FRESIEE, FWL BN, RLEER, GRNATERE, KARELE.

Ho® ARFRSITHNE

WHE GRS NEE R NFTRERLEHFFNVNLH. FRRAS
F U iR E S . LA BRARE N FHEALERSM, FANKAKR,

WRE WREEGNER, EHEBERMNEEBGEER, ¥IEM. ERER. #
wpik, FEAE. EMRSTERTREFEMMTIPE. FEEPHET KR
FiPE, SPEEIT—RRETE. $EERMNTE. PEOBNELEEERMNSLE
aif.

W FHEMAEE. FESEPEENERBYT S,

1. Z2EHHERNEEFHRP. HFRVRGFETRAA S0 SERARAGE. A8
Loy



2\%am§Wﬁ.u%mx#mmawz,%Hmawwww.ww\mm¢£\
iﬁ‘ﬁ%ﬁﬂ\ﬂﬁﬁ\ﬁﬁﬁﬁ~¥ﬁwﬁﬁﬁ RIBREEHE R IE L 130 %
um#Aﬁﬁﬁﬁ-ﬁA%mmﬂﬁﬁﬁwﬂm&ﬁﬁﬁﬁm,ﬂmii&ﬁﬁn

%Eﬁ%&ﬁﬁﬁ%%i%ﬁ%ﬁ\%ﬁ¥&~$2\%ﬁﬁw\ﬁ%‘¥%ﬁﬂ\
Eﬁﬁﬁﬁﬁ%&&ﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁ%ﬁ%ﬁ%n%ﬁﬁﬂ%ﬁﬁﬂ?ﬂ*ﬁ
—H AL M.

3\%ﬁ&ﬂ%#ﬁﬁﬁﬁ.%ﬁﬂﬁﬁﬁ%ﬁ*@ﬂi.?%Hﬁﬁﬁﬁﬁ.

4\%&ﬁiﬂmﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬂﬁ$%ﬁ.ﬁ%%ﬂ%ﬁ‘ R T
REXMESHR.

5.#&%@&%&&%Xﬁﬂiﬁﬂﬂﬁﬂ\%ﬁ.%ﬂ%ﬁ%ﬁﬁ%ﬁ&F'#
ﬁﬁm%ﬁnﬁ*%m%@ﬁ%ﬂ*&ﬁ%ﬁ\iﬂ%%ii%&ﬁxﬁﬁ%%i,$
&§M§ﬁﬁ%ﬁﬁ#ﬁ»mﬁ%ﬁxﬁﬁiiﬁéﬁﬂﬂﬁ.ﬁﬁm@&%ﬁxﬁﬁ
.

6\#iiﬂﬂﬁﬂﬁﬂﬁﬁﬂ&ﬁﬂ%ﬁﬁzﬁZH%'Kﬁ#mmﬁﬂ%ﬁ‘ﬁ
MEE.

T BUHIE. Bk, SAXRFRE LK MER, EITREARES,

8~%ﬁ*K%ﬁ%ﬂE%#iyﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬁ'ﬂu¢ﬁﬁm#ﬁ,ﬁﬁ%ﬂ&
Eﬁﬁ%ﬁ#ﬁﬁﬁ&ﬁi.i&ﬁ&ﬁ&%&ﬁ%ﬂ*fﬁ%ﬁ-EW%%E

9~#ﬁ¢H-ﬁﬁﬁﬂugﬁﬁ-HﬁE#-#ﬁﬁﬁEE%TE&&iiF%%
fgaksr. -
m\kMEﬁ#E¥ﬁ¥HWﬁﬂﬁﬁﬁ_ﬁmﬁEﬁEWWuﬁ#—gﬁﬁﬁ&
iﬂ*%ﬁgﬁﬁ%&&$ﬁﬂ$‘ﬂ%ﬁmumﬂﬂz+ﬁﬁﬁﬁa%¢%ﬁﬂﬁﬁ
ERBOTE S8 o BT 517 %48,

BN& DRGETREORAEE,

I~ﬂ#ﬁﬁ&ﬁﬁﬁﬁ.EH(H%*&ﬂﬁ#ﬁﬁﬁ#kﬁﬂﬁﬁ%ﬁﬁ%*.
mﬁﬁ%ﬁi&#&ﬁ@ﬁﬁ&,#E?%Mﬁ#iﬁﬁ.

2. AFEHRE T BN REE,

@ﬂﬁ$&$ﬁ,ﬁﬁ!ﬁgﬁ§#ﬁﬁxﬁt#ﬁﬁm.%Eﬁﬂﬁﬁﬂ%ﬂ#
ﬁﬁi?&ﬁ*&,ﬂ%?ﬁﬁiﬁ,ﬁ&ﬁﬁﬁﬁ@ﬂﬂﬁﬁﬁ%ﬂ#ﬁ&ﬁﬁ%ﬁ
B, BEYUREL FHNNRARES . :

3~#i-#m&ﬁ@ﬁ\¥Eﬁﬂﬁﬁﬁﬂ¥ﬁ3ﬁz—in$$ﬁﬁﬁﬁ,ﬁ
BEE. LESE. BRRGmEog,

4 DHUHREBTREE, FREY, FEynm,



BhE RALBEERE. AR RBRFEEBEBMARS, FRBRRFEEFD
MEAE, REARPETE.
SE0ME. THFEFRANIHTE:
I, BEAASERERA:
AR ). 90—1004 ERITE A
B(RH): 80—FE904 EXITEA
C(F%): 70—T 2805 EA2IMHA
D(E#): 60—FRB704 EX1MS
E(FFetE): TR605 M9 h0
2. ¥58A. FHESBANTETE
HE-FENESRUZBERSNALS, Y ZEENEIAA. UEEFRiES
HEEFABNE S G AZ NERLIZE RBEIENESN, MR REEES A,
11 L(RBES X BREM
i A =

LiREES
3. BAETHESGL, TESTFERFFE, PTERER. BENESVEETH
HREEEGZ—.
HEW N B R
B+4& ER
FEFHMLRATAEREPRARAFEIRE, TTHARFE-AADEAIRE
%.
Bt—% &t
1, SETRERLEIUL(EDHEFHROFE, AL EFCEERITRES,
AFEMTRERRN MR EERELRRHAEHIE, FRXACECIAELSE
LUEA B2 A% MHE, mFEREYRETRERFEARE, HELH%E SmE
B, RAERESTHRRENED.
2. FRIRBENFBHIFRE:
(). WHR. FHR. TBRRE:
@, £3. REGTSERLREEFH.
BH=F %W
FEAW—MEHNRRESE T E S S A3 L@ I TIRE). Eatd
%, AEREBMARES, SEAGN, IERE R, FRESAR. PR
W, A RENLAY, KACENTR, BE, BEehfkd, HEMEBLBRIN



NFHRENER, HRATES. LHARERTEEIR T, S0 AL
$E—ANRY. :
FOME 5 ey
BY=& FRPLE—BIBE UL, BUATIRRMRZ %, TR T
Tk,
Lo MRFEENSEE RO R A T, BRI E M IT AT I 9 R gs
ERTLFS, BMEEFERE VAR EHEERA L ST E,
2. FERHERK, KABE, GFELRE VRS, BHAZR(E R HITE,
BAZBR(EFWERRERLSRE,
%ﬁAEE%&a.$%&¥E%ﬂmﬁ,gﬁAﬁ&%ﬁﬁﬁ,ﬁéﬁﬁﬁﬁn
K,
3 FRUNFRSERER, TSRSy,
BHUE ATHERZ %, TTHRES s
- FEANERH— SIS,
- BIEREAKRE,
- AHEFQU L EREZFRREH - FBU HRE—FHE.
« BRE. FEER$LS,
C BIE. EAE. hEEERESE
. EEXEHE,
BHEE PERERSY. $EOFEEFAMEAE,
1.#$&$&ﬁmmﬁmgﬂyxkﬁm$ﬁ.ﬁ&$mﬁﬁmﬁ.%ﬁﬁs
FIE, BEAER(FHERAE, RESLET TR K,
2\¥EE$§ﬁEW%?.ﬁ%m#&ﬁﬁ,ﬂﬁkﬁﬁﬂEW%,ﬁﬁﬁﬁ,#
Etﬁﬂﬁﬁﬁﬁ,@ﬁ%ﬂ&ﬁ\ﬁ&ﬂﬂ.#ﬁﬁﬁﬁﬁiﬂ%x:
3\$$Eﬁm\am&mﬁ.ﬁ$$%&&#.g$&mﬁmm\sa&zﬁ
Eﬁ%ﬁm&.#ﬁﬁﬂﬂ%A%&ﬁﬁ'ﬁA%&ﬁEEﬁEA%&ﬁE@@iE%
EE?E&%H&&.#ﬁxﬁﬂ%ﬁ%ﬁlEﬁEEEH&%HW%&.#EﬁW
EMEh BT,
b FER W R E TS MR FE LA~ BB 838, FF—27s
HFEFHE,
5\R&%At&%ﬂﬁ,%ﬁ%&&##ﬁﬁ#i%?*ﬁ%\#Eﬁa%.ﬂm
ﬁﬁﬁ%ﬁ%ﬁﬂax.%x&ﬁﬁﬂmﬁﬁ,%ﬂma\%ﬁ&m$§ﬁmﬁ,mm
TE IR
6. FEEHRATWBTREER, WTFME.

S L B W b e

12



BAg BY BEUSENEREASWRENRES T EL, SASL
BEASUHEIINER. SUEHEE, HEHURASERF S OHGHHS
BABRRBRANES . REEHEA T LT,

B+t4 BERRSIEEERE KBRS, nREY [ EBE. FRAK.
T EZ-TARE

HAE Ky B3 2%

BH\E SEETHMRE — %, THFRSHKE.

I BRSEEERLE, SUSERT. KES—ZEREHZHZ —LEE,

2. ERMSETEE, KASFRERNNDAREE.

BHNE FERERTAREHE:

1. S REKE, ARETETEVRAZDED, SHASEREL, HELHE
B, DEAFFEENEL. BRSRAEE. TRESHNENETE.

2. BIEREMEERATEN, TELEANE,

B+ & FERE—RU—FENY (ERSE AR ETEEKERE) , B
HABBITRE, FHEEATHRE 4,

ARE RS — TR, FREEFORBHE TN THNGERSERHS, S5
FEEFRNBEOME, THEKE—E,

Bo+—% RFFENTXAE, RETIRENE.

I RERARTHN, GRAAERRFRNERT: ¥SRIHELE, RIH
FLME, TTEWLELSOHTESRIERE.

2. AERERE, FRANES—F, ELRFEBRIOE - ERREEHLE,
SRAMETHIE, NESHATERRS. EHBEERERKIRESE N LRRE,
BRI R

3. FEKFER, CESREE, KESHHERYN, SHREETHNSTHID,
BREREF@E I REER,

4. EHKEME, REDRHFEE.

5. FAKEWE, BNRRREERVTARESLH, A0 EEHhSRKIEHS
BFETE, MEREHEE, HEMEARFERY.

6. thEREN P OFT 0 SR,

B+ FARERBEAPREYE, EXTHOREEY, BEARE, 28
A, AHEEYE, BELHE - LMEERER I T AYNH=2 —%, NHE
BEFE, BEys, RULH. CRLBWHELIFHARNEELTEE, NHEH
BEYERLE. SERRLANLES SBERENKLLEHE. SEHARHT
B HE, BEmERTAEIER,



Bot=& REAEHS. REEH. KFOFE, EREASRE. RE2.
LM AT AL R T2, .

BoHNE FEELRFAREHE,

L PERER, BT H WIS R 2 i,
RAEE,

2 BERAENEE, FEREH, AXEE A BNLL LB ROLNS, 5
RERE, HEERERAELR, BEELIE, HFTHBELTE. BEEEFA
BE, Themz, ’

3 REFERLE, B MRS RS S], MG UM, kA
o FRAE, HEAHE TRARRRE LT, BEet kBB,

S BREFWFE, SRERTHAEE. KEWH, AP EBERETY, &
E-La

BAE G &

RoTRA PEBREFERSTURTNRE, SEURREE, NS, B
FHE.

BotAK FERARE, ROGRERRE, LR MA= 52—y ¢
FHE. BEAGE, BELEHE, TRAR—EREs,

Bt R SERFRBREEBAT RN, RLSNREL 1225, BEAHF4
MEMBELHY, SENGE, BEMME, GAT—FEERTRBORE, i
METRELENERR,

TEGFER—FNRRRNREANREL 1229, TEEAE, SELRES
EREsLE,

FERRMORBREIIREL 1295, MR FERAT —EREET R 1 F2,
S ER B R BRI HIB S MRS, THEERF s,

BLE B %

B & REETIERE %, MFE2

L E—F AT R RS A I %2 B o R 5 B 23

2. FREEBBER AR 1624 %

3 EEFRBAT R, REREIWEBA T 5B Rt~ %k

4 FRAMRR, EREINABIBLERE AMBEIAE, S5 FHB
KAZE, ZEHBEINE) |

S\ AREBMELRLF LR HERAER, RAT P, BABIMETF T

6. BHAELHEREME.



